
ZARZĄDZENIE Nr 2798/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 22 grudnia 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463 i 1688) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 

ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 oraz  

z Dz. U. 2023 r. poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz uchwały 

Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta 

Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 

na 2023 rok:

1) Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Łodzi;

2) Dyrektora Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego;

3) Dyrektora Zarządu Lokali Miejskich;

i zobowiązuję do dostosowania planów finansowych kierowanych jednostek budżetowych.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

PREZYDENT MIASTA

Hanna ZDANOWSKA



2

Załącznik 
do Zarządzenia Nr 2798/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Biuro ds. Zarządzania Kadrami

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

182 856,00 - 182 856,00 - - - - - -

75108 Wybory do Sejmu i Senatu 178 395,00 - 178 395,00 - - - - - -

000397-
123

wybory do Sejmu i Senatu RP 10
178 395,00 - 178 395,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 178 395,00 - 178 395,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 93 984,00 - 93 984,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 74 077,00 - 74 077,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 7 909,00 - 7 909,00 - - - - - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 425,00 - 2 425,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 4 461,00 - 4 461,00 - - - - - -

000397-
124

referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10
4 461,00 - 4 461,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 4 461,00 - 4 461,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 800,00 - 3 800,00 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 597,00 - 597,00 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 49,00 - 49,00 - - - - - -



3

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 15,00 - 15,00 - - - - - -

BIURO DS. ZARZĄDZANIA KADRAMI
OGÓŁEM WYDATKI 

182 856,00 - 182 856,00 - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi

852 Pomoc społeczna - - - - - - - - -

85203 Ośrodki wsparcia 53 500,00 53 500,00 - - - - - - -

000062-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
24 500,00 24 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 24 500,00 24 500,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 18 500,00 18 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 6 000,00 - - - - - - -

000063-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 23 000,00 23 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 14 000,00 14 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 9 000,00 9 000,00 - - - - - - -

000064-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 5 800,00 5 800,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 800,00 800,00 - - - - - - -

000280-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
200,00 200,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 200,00 200,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe

- - - - - - - - -

000406-
002

Zasiłki i pomoc w naturze 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -



4

3110 Świadczenia społeczne 70 000,00 70 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -70 000,00 -70 000,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -53 500,00 -53 500,00 - - - - - - -

000221-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-31 500,00 -31 500,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -31 500,00 -31 500,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -11 500,00 -11 500,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -20 000,00 -20 000,00 - - - - - - -

000221-
002

Utrzymanie jednostki 10
-22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -22 000,00 -22 000,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność - - - - - - - - -

001504-
005

Korpus Wsparcia Seniorów 10
- - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 471,00 2 471,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 429,00 429,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 60,00 60,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -1 200,00 -1 200,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -260,00 -260,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -1 000,00 -1 000,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -500,00 -500,00 - - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

001191-
001

Utrzymanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o Niepełnosprawności 10
4 792,00 - - - - - 4 792,00 - -



5

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 4 792,00 - - - - - 4 792,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -150,00 - - - - - -150,00 - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 482,00 - - - - - 482,00 - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 460,00 - - - - - 4 460,00 - -

001191-
002

Funkcjonowanie Miejskiego Zespołu ds. Orzekania o 
Niepełnosprawności

10
-4 792,00 - - - - - -4 792,00 - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -4 792,00 - - - - - -4 792,00 - -

4260 Zakup energii -4 792,00 - - - - - -4 792,00 - -

855 Rodzina - -15 400,00 - - - 15 400,00 - - -

85504 Wspieranie rodziny - - - - - - - - -

000346-
001

Funkcjonowanie jednostki 10
-425,00 -425,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -425,00 -425,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -425,00 -425,00 - - - - - - -

000346-
002

Utrzymanie jednostki 10
425,00 425,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 425,00 425,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 425,00 425,00 - - - - - - -

85508 Rodziny zastępcze -15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

000273-
005

Środki przeznaczone na pokrywanie procentowego udziału gminy w 
wydatkach na dziecko mieszkańca Łodzi umieszczone w rodzinie 
zastępczej zamieszkałej na terenie innego powiatu niż Łódź

10
-15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi -15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

-15 400,00 -15 400,00 - - - - - - -

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 15 400,00 - - - - 15 400,00 - - -

000139-
001

Pomoc na usamodzielnienie i kontynuowanie nauki dla osób 
opuszczających po osiągnięciu pełnoletności placówki opiekuńczo-
wychowawcze

10
8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -



6

3110 Świadczenia społeczne 8 000,00 - - - - 8 000,00 - - -

000298-
002

Środki przekazywane na pokrycie kosztów utrzymania wychowanków 
będących mieszkańcami Powiatu Łódź umieszczonych w placówkach 
opiekuńczo - wychowawczych działających na terenie innych 
powiatów

10

7 400,00 - - - - 7 400,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Łodzi 7 400,00 - - - - 7 400,00 - - -

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

7 400,00 - - - - 7 400,00 - - -

MIEJSKI OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W ŁODZI
OGÓŁEM WYDATKI 

- -15 400,00 - - - 15 400,00 - - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego

710 Działalność usługowa - - - - - - - - -

71015 Nadzór budowlany - - - - - - - - -

000227-
001

Funkcjonowanie jednostki 9
25 884,00 - - - - - 25 884,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego 25 884,00 - - - - - 25 884,00 - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 544,00 - - - - - 2 544,00 - -

4270 Zakup usług remontowych 23 340,00 - - - - - 23 340,00 - -

000227-
002

Utrzymanie jednostki 9
-25 884,00 - - - - - -25 884,00 - -

Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego -25 884,00 - - - - - -25 884,00 - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 330,00 - - - - - 330,00 - -

4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej -25 884,00 - - - - - -25 884,00 - -

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający -330,00 - - - - - -330,00 - -

POWIATOWY INSPEKTORAT NADZORU BUDOWLANEGO
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

Wydział Organizacyjno-Administracyjny

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa

-182 856,00 - -182 856,00 - - - - - -



7

75108 Wybory do Sejmu i Senatu -178 395,00 - -178 395,00 - - - - - -

000397-
071

wybory do Sejmu i Senatu RP 10
-178 395,00 - -178 395,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -178 395,00 - -178 395,00 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -14 947,00 - -14 947,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -163 448,00 - -163 448,00 - - - - - -

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne -4 461,00 - -4 461,00 - - - - - -

000397-
039

referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 10
-4 461,00 - -4 461,00 - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -4 461,00 - -4 461,00 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 461,00 - -4 461,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNO-ADMINISTRACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 

-182 856,00 - -182 856,00 - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich

700 Gospodarka mieszkaniowa - - - - - - - - -

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

000247-
002

Utrzymanie jednostki 6
-100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -100 000,00 -100 000,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

000247-
001

Funkcjonowanie jednostki 6
-200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

Zarząd Lokali Miejskich -200 000,00 -200 000,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -300 000,00 -300 000,00 - - - - - - -

4480 Podatek od nieruchomości 100 000,00 100 000,00 - - - - - - -

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

000260- Remonty i konserwacje 6 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -



8

020

Zarząd Lokali Miejskich 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 300 000,00 - - - - - - -

ZARZĄD LOKALI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI 

- - - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - -15 400,00 - - - 15 400,00 - - -


